типовой проект 705 - / -  055
Прирельсовый оряад иеэатаренных минеральных удобрений
емкоот&ю IOQOO *онн с применением деревянных клееных
конструкций
Альбом Л  -  Заказные спецификации
Р$5работай
ВГПИ "Гипроцромеельстрой''
Техно-рабочий проект утвержден и введен

листов8 объект (производственная мощность) п р и р е л ь с о в ы й  с к л а л  н е з а т а п е н н ы х  м и н е р а л ь н ы х  у д о б р е н и й  е м к о с т ь ю  IU U 0U  т о н н
ю Часть (раздел) гроекта 1 еХНОЛОГИЧвСКЭЯ Т Лист Ns
12 Условное обозначение спецификации -----------------1L '-l
1 2 3  4  5  6  7 в  в  1 0  1 1  12  13 Ь  1 5 16  17 18 1 9
Устройство выключающее ка
натное EI-20I-
-68
Полевской
машинострои
тельный за
вод
( Гоголев|
(Зараковская)
(Клепикова)
шт 796 0,025
Рукоаолтель комплектующее
i p r i a i n u i i i
(п ел и сь )
_  <«». Продолжение формы * * 8 ( 1 )
ТП ________Альбом п _______________ ■ ■______________________________ __________________ _____________  Ко д ы_______
7 Предприятие Всего т
$ Объект (производственная мощность) Поиоельспямй склад незатаоенных минеоальных удобоений емкостью 10000 тонн листов I
10 Часть (раздел) проекта технологическая " '— — -------------- Т Л нет Nf12 Условное обозначен** спецификации т -г
З А К А З Н А Я  С П Е Ц И ФИ К А Ц И Я
прочее оборудование
(вид оборудования, изделия и материалы, поставляемые заказчиком;
К
H t
п/
п
Н> по»,
по Твх-
иал о т
чее кой
схеме,
место
уетдио»
ки
I .
2 .
3 .
Уч.2
ПОЗ*
1 0
Уч.2
I I
Н«именование м техническая харак
теристика основного и комплектую